
Låt oss hjälpas åt med källsorteringen! Vi kan bli bättre! 

 

VI, Brf har ett ansvar mot våra entreprenörer att sortera rätt! Och mot varandra! 

Det är enkelt att sortera själv, vi har följande fraktioner: 

 

Förpackningar    Separera kombinerade förpackningar från varandra (t.ex plast från papper, metall 

från glas, etc.)  Tänk på andra! Vik ihop och platta till! 

* Papper        Mjölkkartonger, skokartonger, vadderade kuvert, toarullar, presentpapper och andra 

förpackningar av papper 

* Plast         Chipspåsar, saftflaskor, tandkrämstuber, yoghurtburkar och andra förpackningar av hård 

eller mjuk plast. Hit hör inte t.ex. leksaker och annat av plast 

* Glas        Syltburkar, barnmatsburkar, andra burkar och flaskor av färgat och ofärgat glas. Hit hör 

t.ex inte dricksglas, speglar. 

* Metall      Konservburkar, tomma sprayburkar, tuber, kapsyler och lock, dryckesburkar utan pant, 

penseltorra färgburkar och aluminiumfolie. Hit hör inte t.ex. leksaker och annat av metall. 

Tidningar    Pocketböcker, kataloger, tidningar, reklamblad och broschyrer. Hit hör inte t.ex. kuvert 

(restprodukt) 

Batterier   Engångsbatterier, laddningsbara batterier och småbatterier. Hit hör inte t.ex. 

elektronikprodukter. 

Lampor och lysrör 

Matavfall    lämnas i papperspåse. Bananskal, äppelskruttar, kaffesump, fiskrens, räkskal och andra 

matrester 

Restprodukter    Kuvert, dammsugarpåsar, snus, fimpar, kattsand, gummi, snören och glitter. 

 

Om du får hjälp med avfallet, se ändå till att avfall fraktioneras rätt! 

Släng hellre bland Restprodukter, emellanåt återfinns munskydd, handskar, papper och mat blandat i 

fel fraktion som t.ex behållaren för plast, pappersförpackningar eller tidningar. 

Större mängder eller storlekar av förpackningar eller avfall för fraktion vi inte har i Brf:en (T.ex 

metall, elektronik, farligt avfall, grovavfall) ta då själv till en återvinningsstation, t.ex Librobäck. 

Bra sorteringsguide finns hos Uppsala Vatten:  

https://www.uppsalavatten.se/hushall/avfall-och-atervinning/kallsorterin... 

 

Vid fundering hör gärna av dig med funderingar och synpunkter, jag sorterar inte åt er men hjälper 

till om så behövs. 

Vänligen, Ove Högström 

 
 


